
                                    

ISTITUTO COMPRENSIVO “LORIS MALAGUZZI” 
Via Roma 55 - 43035 FELINO (PR) 

Scuole dell’infanzia, primarie, secondarie di I grado  
di Calestano, Felino , Sala Baganza e San Michele Tiorre  

Tel. 0521835332 - Fax 0521335216   
Sito web:www.icfelino.it   

E-mail:  pric82300l@istruzione.it 
E –mail posta certificata: pric82300l@pec.istruzione.it 

 

          Prot.3769 C\07                                                                                       All’ALBO  PRETORIO                             
 
 

OGGETTO:   Decreto  pubblicazione graduatorie interne d’istituto definitive 
                      Personale Ata Collaboratori scolastici   a.s. 2018/19 
 
 
                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTE  le dichiarazioni personali   
VISTA   la documentazione agli atti della scuola , 
VISTA la graduatoria provvisoria prot.3498 pubblicata all’albo in data 28/05/2018 
 
 
                                                           DECRETA 
 
 
Ai   sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle 
graduatorie interne di Istituto definitive del personale Ata con contratto  a TEMPO INDETERMINATO 
titolare, valevole  per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2018/19. 
 
Avverso le graduatorie di Istituto è ammessa per i soli vizi di legittimità , la presentazione di ricorso 
giurisdizionale al TAR entro 30 giorni. I termini decorrono  dalla data di pubblicazione all’albo on line. 
 
                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                (Gloria Cattani) 

PRIC82300L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003769 - 06/06/2018 - C07c- Graduatorie - U

Firmato digitalmente da CATTANI GLORIA DS


		2018-06-07T08:21:17+0200
	CATTANI GLORIA




